
Zarządzenie nr 9 /2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 27 lutego 2003 roku 

 
w sprawie powołania Komisji ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej. 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 1 Statutu zarządza się, 
co następuje: 
 

§1 

Powołuje się Komisję ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej w następującym 
składzie: 
Przewodniczący Komisji: – Mgr Marian Rybarczyk 

Dyrektor Administracyjny 
Członkowie Komisji: – Bożena Majer 

Kierownik Archiwum AR 
 – kierownik jednostki organizacyjnej, której akta mają 

być  wybrakowane. 
 

§2 

Zadania Komisji określają § 27-29 instrukcji o organizacji i zakresie działania 
Archiwum Zakładowego będącej częścią składową przepisów kancelaryjno-
archiwalnych wprowadzonych w życie zarządzeniem rektora AR nr 40/94 z 27 
października 1994 r. 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


